
S00AX0308C9R. 

čj. PVMU 84568/2022 17 
911.10 
Počet litsů: 2 příloh: 0 listů příloh: 0 

SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ 
uzavřená v souladu s $ 9 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „Smlouva“) 

      

mezi smluvními stranami: 

1. smluvní strana 

Název: Statutární město Prostějov 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
Ičo: 00288659 
DIČ: CZ00288659 
Zastoupený: Mgr. Františkem Jurou, primátorem 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.; č. účtu: 19-1505517309/0800 
(dále jen „Centrální zadavatel") 

a 

2. smluvní strana 

Název: Sportcentrum — dům dětí a mládeže Prostějov, 
příspěvková organizace 

Sídlo: Olympijská 4228/4, 796 01 Prostějov 
Ičo: 00840173 
DIČ: CZ00840173 
Zastoupena: Bc. Janem Zatloukalem, ředitelem 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č. účtu: 16139701/0100 
Email: podatelna sportcentrumddm.cz 

(dále jen „Zadavatel“) 

(Centrální zadavatel a Zadavatelé společně dále jen „Strany“) 

1. PREAMBULE 

1. Gentrální zadavatel hodlá ve smyslu 8 9 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 
pro Zadavatele provádět zadávací řízení a zadávat veřejnou zakázku definovanou 
v předmětu této Smlouvy na účet Zadavatele. 

2. Předpokladem pro to, aby Centrální zadavatel mohl pro Zadavatele provést 
zadávací řízení a zadat veřejnou zakázku definovanou v předmětu této Smlouvy 
na účet Zadavatele, je uzavření této Smlouvy mezi Centrálním zadavatelem 
a Zadavatelem, ve které jsou v souvislosti s centralizovaným zadáváním upravena 
jejich vzájemná práva a povinnosti. 

Stránka 1z4



2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního 
zadavatele a Zadavatele souvisejících s provedením zadávacího řízení 
na dodávky s názvem „Zimní stadion — vybavení šatny domácí“ (dále také 
„Zadávací řízení“) na účet Zadavatele. 

Veřejná zakázka na dodávku bude zadávána formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dle $ 53 ZZVZ. 

3. OBECNÁ ÚSTANOVENÍ 

Strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné provedení Zadávacího řízení dle této Smlouvy. Strany jsou 
povinny se vzájemně informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 
mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy, resp. zadávacího řízení. 

Strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající ze Smlouvy tak, aby nedocházelo 
k prodlení s dodržováním zákonných či dohodnutých termínů. Strany prohlašují, 
že jsou plně připraveny k vzájemné součinnosti a poskytování všech informací 
nezbytných pro řádné naplnění této Smlouvy. 

Strany se dohodly na určení minimálně jedné Kontaktní osoby za Centrálního 
zadavatele a Zadavatele. Kontaktní osoby jsou oprávněné ke všem jednáním 
týkajícím se této Smlouvy, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, s výjimkou změn 
nebo ukončení Smlouvy. Kontaktními osobami jsou: 

za Centrálního zadavatele: Ing. Matyáš Vojáček 
Email: matyas.vojacek(©prostejov.eu 
Mobil: +420 582 329 757 

za Zadavatele: Bc. Jan Zatloukal, ředitel 
Email: jan.zatloukal©sportcentrumddm.cz 
Mobil: +420 777 311 108 

Centrální zadavatel a Zadavatel jsou oprávněni změnit své Kontaktní osoby 
jednostranně, s účinností od pracovního dne následujícího po doručení písemného 
oznámení o změně Kontaktní osoby druhé straně. Bude-li Kontaktní osobu měnit 
Zadavatel, oznámí její změnu pouze Centrálnímu zadavateli. 

  

  

4. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 

Centrální zadavatel se tímto zavazuje v souladu s touto Smlouvou a příslušnými 
právními předpisy provést Zadávací řízení, a to za účelem pořízení dodávek 
na účet Zadavatele. Zadavatel na základě provedeného Zadávacího řízení uzavře 
smlouvu s vybraným dodavatelem. 

Zadavatel se tímto zavazuje poskytovat Centrálnímu zadavateli veškerou 
nezbytnou součinnost pro provádění Zadávacího řízení. 

Strany se dohodly a Centrální zadavatel se tímto zavazuje, že veškerá práva 
a povinnosti související s prováděním Zadávacího řízení na účet Zadavatele 
dle této Smlouvy, bude vykonávat v maximálním možném rozsahu Centrální 
zadavatel. 

Stránka 2z4



Centrální zadavatel se zavazuje, že při administraci Zadávacího řízení na zajištění 
dodávek na účet Zadavatele dle této Smlouvy bude vždy postupovat plně 
v souladu s příslušnými právními předpisy a zájmy Zadavatele. 
Zástupce Zadavatele včetně jeho náhradníka je Centrálním zadavatelem 
jmenován do komise pro hodnocení a posouzení nabídek. 
Centrální zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky, a to v souladu 
se ZZVZ. Po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutím o výběru 
nejvýhodnější nabídky Centrální zadavatel informuje o výběru nejvhodnější 
nabídky Zadavatele, a to elektronicky. 
Zadavatel se podle této Smlouvy zavazuje akceptovat obchodní podmínky 
vysoutěžené Centrálním zadavatelem v rámci zadávacího řízení dle této Smlouvy 
a vykonávat práva a povinnosti ve vztahu k dodavateli, se kterým Zadavatel uzavře 
smlouvu o plnění veřejné zakázky. Zadavatel odpovídá za veškerou škodu, 
která jejich jednáním nebo opomenutím vznikne. 

5. NÁKLADY ZADÁVACÍCH ŘÍZENÍ 
Strany se dohodly, že veškeré poplatky a jiné náklady spojené s prováděním 
Zadávacího řízení Centrálním zadavatelem za účelem zajištění dodávek na účet 
Zadavatele dle této Smlouvy budou hrazeny Centrálním zadavatelem. 
Centrální zadavatel je povinen vynakládat prostředky spojené s prováděním 
Zadávacího řízení vždy hospodárným, efektivním a účelným způsobem. 

6. ODPOVĚDNOST 
Odpovědnost za provádění zadávacích řízení dle této Smlouvy nese Centrální 
zadavatel. Dojde-li při provádění Zadávacího řízení za účelem zajištění dodávek 
na účet Zadavatele dle této Smlouvy k porušení ZZVZ ze strany Centrálního 
zadavatele, odpovídá Centrální zadavatel za takové porušení a současně 
je povinen nahradit Zadavateli vzniklé škody, ledaže k takovému porušení ZZVZ 
došlo jednáním či opomenutím zadavatele, pro něhož či na jehož účet 
je centralizované zadávání prováděno. 
Centrální zadavatel se zavazuje plnit v rámci zadávání veřejné zakázky veškeré 
zákonem stanovené uveřejňovací povinnosti, a to jak ve vztahu k Věstníku 
veřejných zakázek, tak Úřednímu věstníku Evropské unie, resp. profilu Centrálního 
zadavatele. 

3. V případě smlouvy uzavřenou na základě výsledku Zadávacího řízení mezi 
zadavatelem a vybraným dodavatelem, plní povinnost uveřejnění smlouvy dle $ 219 ZZVZ Zadavatel (Povinnosti uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů). 

7. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení Zadávacího řízení 
Centrálním zadavatelem. 

Stránka3z4



Ukončením Zadávacího řízení je myšleno nejen uzavření smlouvy vzešlé

ze Zadávacího řízení, ale také splnění uveřejňovacích povinností Centrálního

zadavatele jako je uveřejnění Písemné zprávy zadavatele dle $ 217 ZZVZ

a odeslání formuláře do věstníku veřejných zakázek dle $ 126 ZZVZ.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou stran, a to ve formě

číslovaných dodatků.

Tato Smlouva je uzavřena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž

Centrální zadavatel obdrží dvě vyhotovení a Zadavatel jedno vyhotovení.

Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí

a na důkaz toho k ní připojují své podpisy.

Smluvní strany se pro vyloučení pochybností výslovně dohodly, že po dobu trvání

Smlouvy nemusí být Zadávací řízení provedeno, anebo může být provedeno

v případě opakování i vícekrát než pouze jednou.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním obsahu této

smlouvy v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady statutárního města

Prostějova č. RM/2022/115/12 ze dne 17.05.2022.

V Prostějově dne „0.1.06. 022.. V Prostějově dne. 24. 5. M2
==

n M
Zadavatel

Mgr. František Jura Bc. Jan Zatloukal
pr ředitel

Stránka4z4


